ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CÀ MAU

Số:              /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày        tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Triển khai Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh giá dịch vụ khám bệnh, chữa

bệnh thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán, giá dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh không thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán mà không

phải là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu đối với các cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh của Nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của tỉnh Cà Mau

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, được sửa

đổi, bổ sung năm 2017, năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 41/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Cà Mau Khóa X, Kỳ họp thứ 17 về giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc

danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán, giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

không thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán mà không phải là dịch vụ

khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu đối với các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của

Nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của tỉnh Cà Mau;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triển khai thực hiện Nghị quyết số 41/NQ-HĐND ngày

11/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Cà Mau Khóa X, Kỳ họp thứ 17 về giá

dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán,

giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm y tế

thanh toán mà không phải là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu đối với

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của

tỉnh Cà Mau (kèm theo Nghị quyết số 41/NQ-HĐND).

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên của Hội đồng nhân dân tỉnh theo

đúng quy định.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Y tế; Giám

đốc Sở Tài chính; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Cà Mau và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Y tế (b/c);

- TT: HĐND, UBMTTQVN tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên UBND tỉnh;

- Ban VH-XH HĐND tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh (theo dõi);

- Cổng TTĐT;

- Phòng: KGVX (H.Th/11-YT), NC, TH;

- Lưu: VT, M.A707/12.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:31:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	Nguyễn Minh Luân<nmluan@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:50:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:50:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:50:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!